Муниципальное казенное  дошкольное  образовательное  учреждение детский сад  №15

(МКДОУ д/с №15)

11.01.2021                                                                                         №   1/3-д

п. Дубовка

О создании психолого-педагогического консилиума, утверждения положений

На основании части 1 стать 28 ФЗ от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», во исполнения распоряжения Минпросвещения от  09.09.2019 № Р-93,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующий психолого-педагогический консилиум (далее —

Консилиум)  в составе:

Председатель консилиума:   Гулякина Н.А., заместитель заведующего по ВиМР

Члены консилиума:               Шарова Т.В., педагог-психолог

Афонина Ю.В., инструктор по физической культуры

Осюшкина Н.Л., воспитатель

Морозова Л.В., воспитатель

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в муниципальном

казенном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 15.

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме в муниципальном казенном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 15.

4. Утвердить заявление о предоставлении ребенку дополнительного образования.

5. Утвердить договор о предоставлении платных образовательных услуг МКДОУ д/с № 15

6. Утвердить  Положение о порядке и условиях предоставления платных образовательных

услуг в сфере дошкольного образования в МКДОУ д/с № 15.

7. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников.

8. Председателю консилиума Гулякиной Н.А.,  в срок до 15.01.2021г опубликовать

вышеперечисленную документацию на официальном сайте Учреждения.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           Евдокимова Ю.С.

Приложение 4.

к Приказу по МКДОУ д/с № 15

от 11.01.2021 № 1/3-д

Заведующему МКДОУ д/с № 15

____________________________

_____________________________

(Ф.И.О. «Заказчика»)

_______________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
                                                                                          (Ф.И. ребенка)
в_______________________________________________________________
(название кружка)

Дата: ________

Подпись: ________________

		2021-05-25T15:58:06+0300
	Евдокимова Юлия Сергеевна